
ZARZĄDZENIE Nr 385 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela w celu zastępstwa dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich Długiej Goślinie. 

 
 

Na podstawie art. 39 ust.  7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) 
zarządzam,  co następuje: 
 

                                                         
§ 1 

 
Wyznaczam panią Aldonę Dałek, nauczyciela zatrudnionego w Szkole 
Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich Długiej Goślinie, do pełnienia 

zastępstwa za dyrektora szkoły, na czas jego nieobecności od 1 września 2016 
roku do 30 czerwca 2017 roku. 

§ 2 
 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. oświaty, kultury i 
sportu oraz zdrowia i spraw społecznych Urzędu Miasta i Gminy Murowana 

Goślina. 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Nr 180/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 20 grudnia 2011 roku. 

 
§ 4 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                       

            



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 385 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  30 sierpnia  2016 r. 

zgodnie z art. art. 39 ust.  7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.)w przypadku nieobecności dyrektora 

szkoły w przypadku braku wicedyrektora, zastępuje go inny nauczyciel 

wyznaczony przez organ prowadzący. Pani Aldona Dałek posiada kwalifikacje 

umożliwiające zastąpienie dyrektora przybywającego na urlopie dla poratowania 

zdrowia w okresie od 1 września 2016 roku do 30 czerwca 2017 roku.   

 


